

Doppio Passo Prosecco Spumante Rosewein trocken 750 ml

Menge: 0,75 l

Zutaten: Trauben, Konzentrierter Traubenmost, Säuerungsmittel (Apfelsäure (D,L-;L), Weinsäure (L(+)-), Citronensäure), Konservierungsstoffe (SULFITE), Fülldosage enthält Sulfite

Allergene: Schwefeldioxid und Sulfite

Volumenprozent [%]: 11

Nährwerte:

<b>Energie</b>	68 kcal
<b>Energie</b>	285 kJ
<b>Fett</b>	0 g
<b>Fett, davon gesättigte Fettsäuren</b>	0 g
<b>Kohlenhydrate</b>	1.6 g
<b>Kohlenhydrate, davon Zucker</b>	1.6 g
<b>Eiweiß</b>	0 g
<b>Salz</b>	0 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: R.C. SRL, 31049, Valdobbiadene - Italia

Tomatensauce mit Basilikum 180 ml Cascina San Giovanni

Menge: 180 ml

Zutaten: Tomaten 80%, Zwiebeln, natives Olivenöl extra, Basilikum 2%, Zucker, Salz, Knoblauch

Nährwerte: Energie: 420 kJ / 102 kcal, Fett: 6 g, davon gesättigte Fettsäuren: 1,2 g, Kohlenhydrate: 6,6 g, davon Zucker: 6,6 g, Ballaststoffe: 7,9 g, Eiweiß: 1,4 g, Salz: 2,2 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Cascina San Giovanni S.r.l, di Sabina e Dominik Suter, Località Pia, 23, (IT) 12050 Rocchetta Belbo (CN)

Olivenöl Cracker mit Zitrone 125 g Artisan Biscuits

Menge: 125 g

Zutaten: **Weizenmehl**, Maismehl, **Buttermilch**, Natives Olivenöl Extra 9%, Meersalz 7%, Zucker, Zitronenfruchtfleisch 3%, Hefe, Zitronensaft 1%, natürliches Aroma

Allergene: Weizenmehl, Buttermilch

Nährwerte: Energie: 1.828 kJ / 434 kcal, Fett: 11,4 g, davon gesättigte Fettsäuren: 1,8 g, Kohlenhydrate: 76 g, davon Zucker: 6,3 g, Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 9,8 g, Salz: 7,9 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Artisan Biscuits Ashbourne Ltd, Blenheim Road, (GB) Derbyshire DE6 1HA

Knusprige Mandelmakronen 100 g Lenzi

Menge: 100 g

Zutaten: Zucker, **Mandeln** 20%, **Eiweiß**, Aromen, Backtriebmittel: Ammoniumbicarbonat

Allergene: Mandeln, Eiweiß

Nährwerte: Energie: 1.853 kJ / 440 kcal, Fett: 11,7 g, davon gesättigte Fettsäuren: 1 g, Kohlenhydrate: 74 g, davon Zucker: 70 g, Ballaststoffe: 3 g, Eiweiß: 7,6 g, Salz: 0,2 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Pietro Masini s.r.l., Livornese, 64, (IT) 50055 Lastra a Signa (FI)

Weißer Schokolade mit Erdbeeren 100 g von Boella und Sorrisi

Menge: 100 g

Zutaten: weiße Schokolade 70%, (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma, Kakao: 28 % mindestens), weiße Schokolade mit Erdbeergeschmack 30%, (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Aroma 0.1%, Farbstoff: Karminrot 0.1%, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma, Kakao: 28 % mindestens, kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten

Allergene: Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalecithin

Nährwerte: Energie: 2.386 kJ / 570 kcal, Fett: 36 g, davon gesättigte Fettsäuren: 22 g, Kohlenhydrate: 55 g, davon Zucker: 55 g, Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 6 g, Salz: 0,21 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Boella e Sorrisi srl, Via Poliziano, 54, (IT) 10153 Torino (TO)

Spaghetti No°2 500 g von Rummo

Menge: 500 g

Zutaten: **Hartweizenmehl** 100%

Allergene: Hartweizenmehl

Nährwerte: Energie: 1.510 kJ / 356 kcal, Fett: 1,6 g, davon gesättigte Fettsäuren: 0,3 g, Kohlenhydrate: 69,5 g, davon Zucker: 3,1 g, Ballaststoffe: 2,9 g, Eiweiß: 14,5 g, Salz: 0,005 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Rummo S.p.A., Via Dei Grandi Maestri Pastai, 1,(IT) 82100 Benevento (BN)

Gewürzmischung Tomate und Basilikum 100 g Casale Paradiso

Menge: 100 g

Zutaten: Tomaten 56%, Zwiebeln, Salz, Basilikum 5%, Knoblauch

Nährwerte: Energie: 128 kJ / 30 kcal, Fett: 0,1 g, davon gesättigte Fettsäuren: 0 g, Kohlenhydrate: 5,6 g, davon Zucker: 2,4 g, Ballaststoffe: 1,2 g, Eiweiß: 1,1 g, Salz: 13 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Casale Paradiso s.r.l., Via Fosso Paradiso, 43, (IT) 66013 Chieti Scalo (CH)

Butterkekse mit dreierlei Schokolade 200 g von Cartwright and Butler

Menge: 200 g

Zutaten: **Weizenmehl, gesalzene Butter** 20%, (**Butterfett (Milch)**, Wasser, Salz), Zucker, Zartbitterschokoladenstückchen 8%, (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), Milkschokoladenstückchen 8%, (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, Kakaomasse, **Molkepulver, Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), weiße Schokoladenstückchen 8%, (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, **Magermilchpulver, Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), Brauner Zucker, (Zucker, Zuckerrohrmelasse), **pasteurisierte Eier**, Kakaopulver, Backtriebmittel: Natriumbicarbonat, Diphosphat, **Weizenmehl**, kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten

Allergene: **Weizenmehl, gesalzene Butter, Butterfett (Milch), Emulgator: Sojalecithin, Vollmilchpulver, Molkepulver, Magermilchpulver, pasteurisierte Eier, Weizenmehl**

Nährwerte: Energie: 2.148 kJ / 524 kcal, Fett: 26,3 g, davon gesättigte Fettsäuren: 16,4 g, Kohlenhydrate: 64,3 g, davon Zucker: 35,6 g, Ballaststoffe: 2,2 g, Eiweiß: 5,8 g, Salz: 0,76 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Cartwright & Butler, Unicorn House, Broad Lane, Gilberdyke Brough, (GB) HU15 2TS Yorkshire